

Årsredovisning

Uglem Holding AB

559281-2837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Sissel Kristina Uglem
2024-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT.
Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Härjedalens Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har ej skett under verksamhetsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	51	183
Resultat efter finansiella poster	-37	159
Soliditet %	66	79
Avkastning på eget kapital %	-40	38

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	270 456	126 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		126 326	-126 326
- Årets resultat			-28 472
- Belopp vid årets utgång	25 000	96 782	-28 472

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	96 782
Årets resultat	-28 472
Summa	68 310

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 310
Summa	68 310

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	51 440	183 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	51 440	183 136
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-1 832
Övriga externa kostnader	-89 128	-22 104
Summa rörelsekostnader	-89 128	-23 936
Rörelseresultat	-37 688	159 200
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	796	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-100
Summa finansiella poster	795	-100
Resultat efter finansiella poster	-36 893	159 100
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	8 421	0
Summa bokslutsdispositioner	8 421	0
Resultat före skatt	-28 472	159 100
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-32 774
Årets resultat	-28 472	126 326

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	15 871
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	15 871
Summa anläggningstillgångar	0	15 871
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	21 475
Övriga fordringar	58 922	-7 389
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	58 922	14 086
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 561	502 323
<i>Summa kassa och bank</i>	82 561	502 323
Summa omsättningstillgångar	141 483	516 409
SUMMA TILLGÅNGAR	141 483	532 280

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	96 782	270 456
Årets resultat	-28 472	126 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 310	396 782
Summa eget kapital	93 310	421 782
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	66	66
Leverantörsskulder	38 175	7 756
Skatteskulder	0	-12 166
Övriga skulder	10 008	114 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-76	0
Summa kortfristiga skulder	48 173	110 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	141 483	532 280

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Vemdalen

Anna Sissel Kristina Uglem
Anna Sissel Kristina Uglem
2024-07-26